

Månadsbrev Januari 2025

Hoppas att Julen har varit bra. Jag brukar skriva att nu har det gått en månad igen, men nu har det faktiskt gått ett helt år. För mig personligen har det varit 2 stora händelser, i januari tog jag mitt sista PSA-prov enligt vårdprogrammet är jag friskförklarad. Sen var det den stora kampanjen när vi åkte till Stockholm och blev fotograferade utan kläder för att väcka uppmärksamhet kring screening frågan. Där har vi beslutat att ha mellandagsrea på de exemplar av kalendern som vi har kvar, Priset blir 100:- inkl frakt maila din beställning till pcfvarmland@yahoo.com och swisha betalningen till 123 420 52 58 det blir först till kvarn som gäller. Vill du köpa andra produkter från förbundets webbshop? Köp dom från oss så får du en billigare frakt 29:- med Early Bird och så tjänar vår förening pengar. Som ni kanske såg i extra brevet så nådde vi inte målet på 1 000 000:- utan det blev 800 000:- vilket i sig är ett nytt fantastiskt rekord. Tack alla som har hjälpt till. Det andra målet 1000 medlemmar fixade vi. Där är vi i skrivande stund 1001.

Som vanligt är det svårt att få intresserade styrelsemedlemmar, jag saknar väldigt mycket att vi inte har en valberedning. Nu när vi är mer än 1000 medlemmar är det väldigt konstigt att inte fler vill engagera sig. Om man går in som suppleant så väljs man på 1 år, ett utmärkt sätt att prova på. Årsmötet kommer att hållas den 20/2 till det kommer det en separat kallelse.

Jag har lovat att sitta kvar i styrelsen i förbundet ytterligare 2 år, så då kan jag stå till förfogande som Ordförande även i Värmland. Drömmen vore ju att det kom lite yngre krafter för när de åren gått är jag 75 och man vet inte hur länge man får ha hälsan och huvudet i behåll.

På tal om hälsan så är det en avgörande faktor för planeringen av Sverige Resa nr 4, tanken är att åka runt Sverige med våra nakna kroppar på roll ups och driva på frågan om en nationell screening. Alla har det ju inte så bra som vi har det i Värmland, här får alla män mellan 50-75 år en uppmaning att ta ett PSA-prov. Det sker inte varje år utan rätt man kallas i rätt tid enligt gällande vårdprogram. Det kan man läsa om på www.1177.se "Regelbunden testning för prostatacancer i Värmland"

Nästa år startar med att rekrytera en nya Generalsekreterare till förbundet detta ska vara klart under våren, då nuvarande går i pension.

Ska även försöka att marknadsföra Folkspels nya prenumerationslotteri "JOYNA" lite bättre, det kostar 40:-/vecka 160:-/ månad där går 50:- direkt till föreningen det finns en vinst på 100 000:- vinner man den vinner föreningen lika mycket. Detta har faktiskt hänt 2 st prostatacancerföreningar, PCF Öst och Prostatacancerföreningen i Kalmar. Ju fler som deltar desto större chans. Länk till registrering [Köp lotter och stötta Kjell Platon, Prostatacancerföreningen Värmland, Prostatacancerförbundet | Folkspel](#) Du kan även köpa digitala bingoletter där då får vi provision.

Ord från Vice

Hade möjligheten att delta i förbundets ordförandekonferens i början av december. Konferensen var uppdelad i tre delar: Inledningsvis information från förbundet med bland annat uppföljning av Mustaschkampen, som även i år slagit väl ut och där man planerar för mer insatser under kommande år. Därefter en diskussion om förbundets mål på kort och lång sikt. En sammanställning som blev gjord visar att 4 åtgärder anses som viktigast: 1) Organiserad testning 2) Rehabilitering erbjuds alla patienter och närstående 3) Det ska finnas en strukturerad plan för att kunna påverka politiker och myndigheter 4) Likvärdig vård i hela landet. Slutligen en gruppdiskussion om gemensamma problem för föreningarna uti i landet. Generellt gäller att det svårt att rekrytera funktionärer och att man vill bli avlastad det byråkratiska arbetet. Det är också värdefullt att kunna ge varandra exempel på goda aktiviteter.

Ha nu ett finns avslut på 2024.

Håkan Florin